

DR Tømrerfirma ApS

Møddebrovej 6, 8355 Solbjerg

CVR-nr. 39 53 05 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2020.

Lasse Damsgaard Lindquist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	DR Tømrerfirma ApS
	Møddebrovej 6
	8355 Solbjerg
	CVR-nr.: 39 53 05 97
	Stiftet: 19. april 2018
Direktion	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Revisor	Morten Rasmussen
	Lasse Damsgaard Lindquist
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive tømrervirksomhed og dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud efter skat på 47 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Ledelsen er i gang med en omstrukturering af driften, således at egenkapitalen forventes at blive reetableret via egen indtjening. Selskabets ledelse vil i det kommende år, stille den nødvendige kapital til rådighed, således at selskabet kan betale sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at disse forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>19/4 - 31/12 2018</u>
Bruttofortjeneste	601.323	85.873
1 Personaleomkostninger	-651.798	-119.752
Driftsresultat	-50.475	-33.879
Andre finansielle indtægter	0	975
Øvrige finansielle omkostninger	-8.110	-688
Resultat før skat	-58.585	-33.592
Skat af årets resultat	11.311	6.148
Årets resultat	-47.274	-27.444
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-47.274	-27.444
Disponeret i alt	-47.274	-27.444

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12.842
	Udsudte skatteaktiver	17.459	6.148
	Andre tilgodehavender	0	39.967
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3.966	51.466
	Periodeafgrænsningsposter	102.427	0
	Tilgodehavender i alt	<u>123.852</u>	<u>110.423</u>
	Likvide beholdninger	<u>181.483</u>	<u>83.614</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>305.335</u>	<u>194.037</u>
	Aktiver i alt	<u>305.335</u>	<u>194.037</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-74.719	-27.444
Egenkapital i alt		-24.719	22.556
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		219.292	131.065
Anden gæld		110.762	40.416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		330.054	171.481
Gældsforpligtelser i alt		330.054	171.481
Passiver i alt		305.335	194.037

Noter

	1/1 - 31/12 2019	19/4 - 31/12 2018	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	584.593	118.616	
Pensioner	56.000	0	
Andre omkostninger til social sikring	5.680	1.136	
Personaleomkostninger i øvrigt	5.525	0	
	651.798	119.752	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1	
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019
Direktion	10	51.466	3.966
